REPUBLICA DOMINICANA

INSTITUTO NACIONAL DE MIGRACION

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DI$PONIBILIDAD EN BANCO (Nota 2)
INYENTARIO (Nota 3)

TQTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

RNC.: 4-30-16610-3
BALANCE GENERAL
AL 31-07-2020
(Valores en RD$)

BIENES EN USO NETO (Nota 4)

BIENES INTANGIBLES (Nota 5)

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR (Nota 6)

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES

PAS

PAT

PATRIMONIO INSTITUCIONAL /|

IVOS NO CORRIENTES (Nota 7)
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

RIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO | %, o2 femn

Encargado

e ln $ .
TEJEDA

2020

7,188,958.71
639,161.45

7,825,115.16

19,438,854.79
169,207.71

19,608,062.50

27,433,177.66

688,365.63
688,365.63

II

26,744,812.03

27,433,177.66

la Division y Administrativa y Financiera



